1、招标条件招标条件

科信联合工程咨询有限公司受宁波前湾新兴产业创业投资有限公司的委托，现就宁波前湾新兴产业创业投资有限公司新设合伙
企业基本户招标项目进行公开招标，现欢迎合格的供应商参加投标。

2、主要主要招标需求招标需求

宁波前湾新兴产业创业投资有限公司基本账户开立，详见招标文件第四章 招标需求。

3、供应商供应商资格要求资格要求

3.1 须具有合法有效的企业营业执照；

3.2 持有合法有效的《金融许可证》；

3.3 持有合法有效的《经营证券期货业务许可证》；

3.4 供应商必须为在中华人民共和国境内依法设立的国有商业银行、股份制商业银行、邮政储蓄银行、城市商业银行、农村商
业银行、农村合作银行等银行机构，且在宁波前湾新区（原宁波杭州湾新区）设置分支机构；

3.5 依据最高人民法院等九部门《关于在招投标活动中对失信被执行人实施联合惩戒的通知》，供应商不得被列入信用中国网
站(www.creditchina.gov.cn)“记录失信被执行人或重大税收违法失信主体”记录名单（以代理机构于投标截止日当天在信用中国
网站查询结果为准，如相关失信记录已失效，供应商需提供相关证明资料；若在开标当天因不可抗力事件导致无法查询且一时
无法恢复查询的，可在中标公示期间对中标候选人进行事后查询。中标候选人被列入失信被执行人、重大税收违法失信主体
的，采购人将依法取消其中标资格）；

3.6 单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同供应商，不得参加同一合同项下的招投标活动。除单一来源采购
项目外，为项目提供整体设计、规范编制或者项目管理、监理、检查等服务的供应商，不得再参加该项目的其他招投标活动；

3.7 本项目不接受联合体投标，本项目采用资格后审。

4、招标文件的获取招标文件的获取

4.1 报名及采购文件的获取时间：网上报名及下载采购文件：凡有意参加投标者，请于2023年12月13日9:00 至2023年12月21
日23:59 时止（北京时间），登录宁波市阳光采购服务平台网上投标系统（http://ygcg.nbcqjy.org:8061/login.html）报名，并自
行下载采购文件）。

4.2 采购文件费用300元（此费用由宁波产权交易中心代为收取），不再提供纸质文件，在宁波市阳光采购服务平台网上投标
系统使用支付宝或微信支付后自行下载。

4.3 未获取采购文件的供应商提交的投标文件将被拒绝。

注：如遇两家（含）以上已签到供应商的注：如遇两家（含）以上已签到供应商的 IP地址、网卡地址、网卡MAC地址或硬盘序列号等相同，系统自动触发预警，并提示地址或硬盘序列号等相同，系统自动触发预警，并提示“响响
应无效应无效”的，采购代理机构或采购人当场拒收此类投标文件。的，采购代理机构或采购人当场拒收此类投标文件。

5、投标投标截止时间及地点截止时间及地点

供应商应于2023年12月26日09时30分前将投标文件密封送交到宁波市阳光采购服务平台前湾分平台（宁波前湾新区兴慈一路
296号新区行政服务中心三楼328室）进行采购，逾期送达或未密封将予以拒收（或作无效投标文件处理）。

6、开标时间及地点：开标时间及地点：

本次招标将于2023年12月26日09时30分在宁波市阳光采购服务平台前湾分平台（宁波前湾新区兴慈一路296号新区行政服务
中心三楼328室）三楼进行，供应商可以派授权代表出席开启投标文件的会议。

7、投标保证金投标保证金：：无。

8、发布公告的媒介发布公告的媒介

本次招标公告同时在宁波市阳光采购服务平台（http://ygcg.nbcqjy.org/）、宁波市人民政府国有资产监督管理委员会
（http://gzw.ningbo.gov.cn）、宁波市公共资源交易电子服务系统（http://ggzy.zwb.ningbo.gov.cn/）上发布。

9、系统使用费系统使用费

宁波市阳光服务平台系统使用费收取按照宁波市阳光采购服务平台（http://ygcg.nbcqjy.org/）平台动态公示的收费标准执行。

10、联系方式联系方式

采购人名称：宁波前湾新兴产业创业投资有限公司

地址：宁波市九塘路5号

联系人：朱工

联系电话：0574-63098146

采购代理机构名称：科信联合工程咨询有限公司

地  址：宁波市高新区江南路598号九五国际大厦A座9楼

联系人：毛军华、金洁莹、孙丽琴

电话：0574-89076310、13736007735

传真：0574-87360896